ה. פרטי המוטב הבלתי חוזר ובעל הפוליסה
מספר ח"פ / ח"צ שם חברה כתובת (רחוב) מס' בית יישוב מיקוד
המבוטח מבקש בזאת לקבוע כמוטב בלתי חוזר, כהגדרתו בסעיף 11 (ג) לחוק חוזה הביטוח התשמ"א 1981 - לצורך קבלת כל התשלומים בקשר לכל התכניות המבוקשות בהצעה זו הן במקרה מוות (מוטב למקרה מוות) והן במקרה נכות מוחלטת ותמידית (מוטב למקרה חיים - ככל שמבוקש וערך ביטוח נוסף למקרה נכות מוחלטת ותמידית), את בעל הפוליסה שפרטיו רשומים בסעיף ב' לעיל.

כן אני מייפה את המבקש לאסוף כל מידע שיראה בעיניו חשוב בקשר למצב בריאותי, ככל שהדבר דרוש לצורך בירור הזכויות והחובות המוקנות על פי תכניות הביטוח. כתב ויתור זה מחייב אותי, את עזבוני ובאי כוחי החוקיים וכל מי שיבוא במקומי. בקשה זו יפה גם כלפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 והיא חלה על כל מידע רפואי או אחר המצוי במאגרי המידע של כל הגופים המכרים לעיל.

השימוש במידע יעשה לצורך צירוף לביטוח ויישוב תביעות בלבד.

חתימת מועמד לביטוח / נציג המועמד לביטוח
חתימת מועמד שני לביטוח חתימת מועמד לביטוח / נציג המועמד לביטוח תאריך

הצהרת סוכן הביטוח / עד לחתימה: